

Funktionsbeskrivelse, Praksisnær Udviklingsstilling, CBA

Formål	<p>Den praksisnære udviklingsmedarbejder skal understøtte, at de sundhedsfaglige opgaver der til enhver tid måtte være, udføres med kvalitet, fælles standard og systematik i hele CBA. Medarbejderen skal desuden understøtte, at de overordnede sundhedsfaglige retningslinjer i Skive kommune efterleves i CBA, samt at nye arbejdsgange og instrukser implementeres.</p>
Mål	<p>Det er målet at den sundhedsfaglige indsats styrkes, forankres og udvikles i alle afdelinger. Øvrige sundhedsfaglige medarbejdere skal kunne søge sparring ved behov, og støttes til at alle sundhedsfaglige initiativer altid understøttes af faglige argumentationer.</p>
Ansvar og opgaver	<ul style="list-style-type: none"> • Tovholder/koordinering/planlægning i Nexus af sygeplejefaglige opgaver i CBA. • Tovholder for de sygeplejeansvarlige resourcepersoner i CBA. Sammen med Centersygeplejerske udarbejde dagsorden, og lede kvartalsvise møder for SOSU-assistenten/hjælper i CBA (Fra januar 2025). På møderne drøftes udvikling og implementering af sundhedsfaglige indsatser i CBA. • Sikre en ensartet og systematisk medicinadministration, herunder overholdelse af gældende regler ifm. indretning af evt. medicinskabe. • Tovholder på de komplekse plejeforløb. • Formidling af sundhedsfaglige indsatser internt/eksternt, herunder introduktion for nye medarbejdere og undervisning af elever og pæd. studerende. • Hygiejneperson i organisationen. • Besøge de enkelte afdelinger og sparre/vejlede kolleger vedr. sundhedsfaglige spørgsmål ved behov. • Samarbejde med kolleger i andre centre, samt forvaltningen ved behov. • Tæt samarbejde med Centersygeplejerske
Faglige og personlige krav til stillingen	<p>Det er kun uddannede SOSU-assistenten der kan bestride stillingen. I CBA forventes det ligeledes, at den praksisnære udviklingsmedarbejder har en gyldig autorisation.</p> <p>Desuden er følgende egenskaber ønskelige:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Evner og vilje til formidling • Tydelig og respektfuld kommunikation, både i skrift og tale • At hvile i sin faglighed • Handlekraftig